
 

Uchwała Nr XXXV/344/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych                  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice.  

Na podstawie art. 91d pkt 1 oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szko łach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Słubice wynosi po 25 godzin zajęć tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 20 maja  2009 r., Jolanta Skręty 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela organ prowadzący ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych          
w szkołach. W związku z tym, że uchwała Nr XXIV/248/04 Rady Miejskiej                        
w Słubicach z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania                      
i rozmiaru zniżek dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom pe łniącym inne 
stanowiska kierownicze, oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, oraz doradców zawodowych 
prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych                      
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Słubice traci moc, należy 
podjąć nową uchwałę. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pozostaje bez 
zmian. Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli. 

 


